UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập theo

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số

5173/KH-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh triển khai thực hiện kê khai

tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị

năm 2023; Công văn số 3991/UBND-TCD ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc rà soát, triển khai việc kê khai tài sản, thu nhập của người có chức

vụ, quyền hạn tại các cơ quan, đơn vị, địa phương; Công văn số 4722/UBND-

TCD ngày 10/11/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chấn chỉnh

việc kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong các cơ

quan, tổ chức, đơn vị; Công văn số 953/TTr-TTT ngày 30/9/2023 của Thanh tra

tỉnh về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị; Biên bản nhận bản kê khai tài sản, thu

nhập năm 2023 của Thanh tra tỉnh ngày 15/01/2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã triển khai thực hiện việc kê

khai tài sản, thu nhập năm 2023 của đối tượng có nghĩa vụ kê khai theo đúng

tiến độ và thời gian quy định.

Nay, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo công khai bản kê

khai tài sản, thu nhập năm 2023 đối với các đối tượng có nghĩa vụ kê khai tài

sản thu nhập thuộc Cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT bằng hình thức niêm yết

tại Bảng thông báo nội bộ Cơ quan Sở.

Thời gian thực hiện niêm yết công khai: Từ ngày 16/01/2024 đến hết

ngày 31/01/2024.

(Danh sách và Bản kê khai tài sản kèm theo Thông báo này)

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các đối tượng kê khai;

- Lưu: VT, TCHC.htv   b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trương Khắc Trí

		tktri.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-16T15:26:07+0700

		2024-01-16T16:03:00+0700

		2024-01-16T16:03:21+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-16T16:05:30+0700